UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Ad Valam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Epistolarum

*ad dñm ad gñm
f. 4 fuit or*
Nunc age: quid nostrum concentum diuidat: audi
Quem tenues decuere toge nitidigz capilli
Quem scis immunem cynare placuisse rapaci
Quem bi. bulum liquidi media de luce falerni
Coena breuis iuuat: t prope riuum somnus in herba
Nec lusisse pudet. sed non incidere ludum
Non istic obliquo oculo mea commoda quisq;
Lumat non odio obscuru morsuq; venciat
Rident vicini glebas t sara mouentem
Cum seruis urbana diaria reddere manis
Horum tu in numerum voto ruis. inuidet vsum
Lignorum t pecoris tibi calo argutus t horti
Optat ephippia bos piger optat arare caballus
Quam scit vterq; libens censebo exerceat artem
Conclusio epistole. xv.
Cribit satyrice de baiarum luxuria. tangitq; eos quam in
penuria habeat potestatem
In dñm. quinta zo
Ad Valam. quatuor et plura va
Ele sic hiems value: quod coelum vala salerni
Quorum boimi regio: t qualis via nā inibi baias
Musa superuacuas Antonius: t camen illis
Defacit inuisum: glida cum perluor vnda
Per medium frigus: sane myrteta relinqu*i*
Dictaq; cessantem neruis elidere morbum
Sulfura contemni vicus gemit inuidus egris
Qui caput t stomachum supponere fontibus audente
Clusimis: gabiosq; petunt t frigida rura
Nutandus locus est t diuersoria nota
Picter agendus equus: quo tendis: nō mihi cūmas
Est iter aut baias: leua stomachosus habens

Epistolarum.

Dicet eques: sed equi frenato est auris in ore
Major utrum populum frumenti copia pascat
Collectes ne bibant imbrues putesue perennes
Jugis aquæ: nam vira nihil moror illius ore
Rure meo possim quidvis perferre patiqz
Ad mare cum venio generosum et lene requiro
Quod curas abigat. quod cum spe diuine manet
In venas animumqz meum quod verba ministrat
Quod melucane iuuenem commendat amice
Tractus uter pluris lepores uter educet apros
Ultra magis pisces et chinnos equora celent
Pinguis ut inde domum possim pheaxqz reuerti
Scribere te nobis: tibi nos accredere par est

Argumentum epistole. xvi.

Exemplo huini hominis in eos inuehitur q alligurito pa-
trimonio scurre parasiticqz effecti aliena vorant dicuntqz:
nihil esse beatius victu splendido et affluentí Cum autem a nul-
lo accepti sordido victu domi vivere coguntur frugalitatem sum-
mis laudibus extollunt hoc demum vicium solita sua ironia ne
quempiam offendat. in se transserit poeta

In deinceps sexta taxat te sed in aliis non

An Eundem

MEin ut rebus maternis atqz paternis
Fortiter absuptis: urbanus coepit haberi
Scurra vagus: non qui certum presepe teneret
Impransus: nec qui ciuem dignosceret hoste
Quolibet in quemvis opprobria fingere senus
Pernicies et tempestas baratrumqz macelli
Quicquid quesierat ventri donabat auaro
Hic ubi nequicie fautoribus et timidis nil

E iii